

Domaniów, dnia 25.09.2024r.

Zamawiający:
GMINA DOMANIÓW
DOMANIÓW 56, 55-216 DOMANIÓW

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zamówienia pn.:
Przebudowa drogi gminnej nr 111587D na odcinku w miejscowości Domaniów.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na pytania doręczone Zamawiającemu w ww. terminie, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 25.09.2024

Pytanie nr 1

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 (pytanie z dnia 03.09.2024r.) udzieloną dnia 12.09.2024r. Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów z rur tworzywowych, natomiast zgodnie z odpowiedzią napytanie nr 1 (pytanie z dnia 12.09.2024r.) udzieloną dnia 24.09.2024r. należy zastosować rury betonowe. W związku z powyższym jaki rodzaj rur ostatecznie należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w ofercie przepusty z rur tworzywowych lub rur betonowych.

Pytanie nr 2

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 (pytanie z dnia 12.09.2024r.) udzieloną dnia 24.09.2024r. należy wykonać ścianki przepustów jako murowane, natomiast zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 (pytani z dnia 18.09.2024r.) udzieloną również dnia 24.09.2024r. Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek czołowych przepustów z elementów prefabrykowanych. W związku z powyższym jakie ostatecznie ścianki należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje ścianki murowane.